μθ'. Αλλου τελεγένεστος, ἀλ-
λος αἴσηλος ἐκ τοῦ.

ν'. Οὐ ποιεῖ πλαισία, οἱ εἰδῶς
μήρ, παλδούσι μὲν μηδαμόν.

να'. Οὐ δοκεῖ πισκεῖν, ὅ-
περ ἀλλω διποιατασθομαί αἴσηλο-
ζεται.

νγ'. Τὸ εὐαγνοία, η κατ' πλανήσεων διδό-

Basil. Tom. I.

A uere repetitioni, quam ad-
uentitio lucro.

XLI III. Qui negat se debere, L. 43.
non prohibetur etiam alia al-
legatione vti, nisi lex impe-
dit. i. Pluribus actionibus de
eadem re concurrentibus, v-
nam quis mouere debet.

XLI IV. Tunc heres de eo L. 44.

B quod ad eum peruenit conue-
nitur, cum non ex suo dolo,
sed ex dolo defuncti conueni-
tur.

XLI V. Neque pignus, neque L. 45.
depositum, neque precarium,
neque emptio, neque locatio
rei suae consistere potest. i.
Priuata conuentio ius publi-
cum non tollit.

XLI VI. Poena soluta non re- L. 46.
petitur.

XLVII. Consilium non frau- L. 47.
dulentum non obligat. si verò
dolus intercessit, de dolo actio
competit. i. Socij meisocius,
meus socius non est.

XLVIII. Quod iracundia, L. 48.
vel calore fit, vel dicitur, ra-
tum non est, nisi quis in eis
perseuerauerit: ideoque bre-
ui ad virum reuersa vxor, nec
diuortisse videtur.

XLIX. Altero circumue- L. 49.
niente, alius actionem non
habet.

L. Culpa caret, qui scit, sed L. 50.
prohibere non potest.

L I. Non videtur quis cape- L. 51.
re, quodei necesse est alij re-
stituere.

L III. Quod per ignoran- L. 53.
tiam, vel per errorem datur,

G ij

repetitur. quod verò quis A μήνον, ἀπαρτεῖται. οὐ δέ εἰ γνώσθι
sciens dat, cùm non debere-
tur, donat.

L. 54. LIV. Nemo plus iuris ad
alium transferre potest, quām
ipse habeat.

L. 55. LV I. In dubiis quod beni-
gnus est, obtinet.

L. 58. LV III. Ex pœnali causa in-
patrem actio de peculio non
competit.

L. 59. LIX. Heres idem cum de-
functo ius habet.

L. 61. LX I. Licet cuique domum
suam reficere, dum non offi-
ciat inuito alteri, nisi ius ha-
beat.

L. 62. LX II. Hereditas est succe-
sio in vniuersum ius, quod te-
stator habuit.

L. 63. LX III. Moram non facit,
qui sine dolo malo ad iudi-
cium prouocat.

L. 64. LX IV. Ea quæ raro acci-
dunt non facilè in agendis
negotiis computamus.

L. 66. LX VI. Qui iustum exce-
ptionem habet, non est debi-
tor.

L. 67. LX VII. Si idem sermo bi-
fariam intelligatur, id præua-
let, quod iuri, & rei qua de-
agitur conueniens est.

L. 68. LX VIII. Priuilegia personis
concessa vna cum eis extin-
guuntur. quæ verò ad actio-
nes pertinent, ad omnes
transcunt.

L. 69. LX IX. Inuito beneficium
non datur.

L. 70. LXX. Ius puniendi vel al-
terius coercendi quod quis